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	Homologação / Adjudicação


PROCESSO Nº 3236/2017
Pregão Presencial 2/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA FAMÍLIAS ATENDIDAS PELO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTA PREFEITURA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA
HOMOLOGAÇÃO
1. HOMOLOGO a decisão da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES desta Prefeitura, conforme a tabela em anexo;

2. A ASSESSORIA JURÍDICA, para elaborar contrato neste sentido, se necessário;

3. A DIRETORIA DE FINANÇAS para providenciar a Nota de Empenho e respectivo pagamento;

4. Após formalidades legais, arquive-se.
ADJUDICAÇÃO
CONSIDERANDO a decisão da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, optamos pela ADJUDICAÇÃO do presente:
EMPRESA: MARCILIO PAULO FERREIRA - ME                      

CNPJ: 01.445.009/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 758000941117        

ENDEREÇO: ROD. JOÃO PEREIRA DOS SANTOS FILHO, KM 17            BAIRRO: BARREIRO CABRAL     

CEP: 18315-000       CIDADE: RIBEIRÃO GRANDE               /SP

FONE: 3544-1392           

TOTAL: R$ 15.454,50(Quinze Mil, Quatrocentos e Cinqüenta e Quatro Reais e Cinqüenta Centavos)

	Itens
	Descrição dos produtos
	Marca
	Unid.
	Quant.
	R$ Unit.
	R$ Total

	01
	Açúcar Cristal
	Mirante
	Kg
	05
	1,79
	8,95

	02
	Arroz Agulhinha tipo 1
	Rampinelli
	Kg
	10
	2,50
	25,00

	03
	Café em Pó
	Paulista
	Kg
	01
	17,98
	17,98

	04
	Farinha de Milho 
	Douradinha
	Kg
	01
	3,65
	3,65

	05
	Feijão Carioca
	Itape
	Kg
	02
	3,99
	7,98

	06
	Macarrão Ave Maria
	Santa Clara
	Kg
	05
	4,10
	20,50

	07
	Molho de Tomate 365 gr
	Quero
	Uni
	01
	2,49
	2,49

	08
	Óleo de Soja 900 ml
	Cocamar
	Uni
	02
	4,39
	8,78

	09
	Sal Refinado
	Caiçara
	Kg
	01
	1,00
	1,00

	10
	Sabão em Barra c/ 5 unidades
	Unic
	Pct
	01
	4,50
	4,50

	11
	Sabonete
	Nips
	Uni
	02
	1,10
	2,20

	
	
	103,03




RIBEIRAO GRANDE, 12 de Março de 2018..
______________________

Eliana dos Santos Silva
Prefeita Municipal 
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